
Uchwała nr 22/2020/2021  

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 12.11.2020 roku w sprawie zmian w statucie i uchwalenia tekstu jednolitego statutu 

w Zespole Szkolno -Przedszkolnym w Rąbinie. 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i 949) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:   

& 1 

Rada Pedagogiczna uchwala zmiany w Statucie ZS-P w Rąbinie w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

& 2 

Statut ZS-P w powyższym brzmieniu wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2020 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

Rada Pedagogiczna liczy 22 członków, obecnych na posiedzeniu 17 

Za przyjęciem uchwały głosowało 16członków 

Przeciw - 0 

Wstrzymało się od głosowania 1 osoba. 

 


